
ISTITUTO COMPRENSIVO di AGORDO 

Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL)

Tel. 0437 62063  e-mail blic828007@istruzione.it  - PEC blic828007@pec.istruzione.it 
C.F. 93043800254 - Codice Univoco ufficio UFI0GJ

Sito web www.i  c  agordo.  edu.  it   

  

All’albo on line

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie ATA per le supplenze III fascia 2021/2023 – 
profili AA e CS

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Ministeriale n. 50 del 3/03/2021 che istituisce le graduatorie ATA III fascia per il 
triennio 2021/23;

Visto l’avviso di pubblicazione dell’UAT di Belluno, prot. 3877 del 19 luglio 2021;

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia dell’Istituto Comprensivo di Agordo, 
per il triennio 2021/23, per i profili di Assistente Amministrativo e di Collaboratore Scolastico.
Chiunque  abbia  interesse  ha  facoltà  di  prenderne  visione  e  può,  entro  10  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione all’albo on line, vale a dire entro il giorno 29 luglio 2021, produrre motivato reclamo 
per iscritto, avverso errori materiali od omissioni, al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 
di Agordo, indicando specificatamente il tipo di errore materiale o l’omissione rilevata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       (Paolo Giovanni Zanin)

https://www.icagordo.edu.it/
https://www.icagordo.edu.it/
https://www.icagordo.edu.it/
https://www.icagordo.edu.it/
https://www.icagordo.edu.it/
mailto:blic828007@pec.istruzione.it
mailto:blic828007@istruzione.it



	Viale Sommariva, 31 – 32021 AGORDO (BL)

		2021-07-19T16:18:33+0200
	PAOLO GIOVANNI ZANIN




